4 光 4 电+2G 自愈环千兆工业以太网交换机 产品彩页
MIE-5610
MIE-5610 自愈环以太网光纤交换机，可提供 4 个 100M 光口、4个 10/100M 自适应网口和 2个 1000M SFP 插槽，
另可选配 2 路 CAN 接口和 2 路 RS485 接口，所有端口均可设置为环路端口，专为工业自动化、煤矿监控等行业数据通
信领域而设计。
使用 MIE-5610 自愈环以太网交换机可以设置任意端口组建一个快速恢复的自愈环网，自愈时间小于 20ms，并可
配置多环和相切环，为用户的网络安全提供有力的保障。具有光路、网口、电源、告警等多种 LED 指示，支持电源冗

4个10/100M 电口，4个100M 单模 SC 光口，2路 RS485，2路 CAN+2个1000M SF 模块(Combo
口)，支持环网，输入电压：DC24V
订货信息
4 光 4 电+2G 自愈环千兆工业以太网交换机 产品彩页
MIE-5610
可选配件
名称 规格说明
电源适配器 ME-PWR-20-24 DC24V 输出卡轨式电源模块，输入85-264VAC 或120-370VDC
100M 光纤模块
传输距离 40km、60km、80km、120km 可选
接口形式 提供 SC、ST、FC 接口可选
1G SFP 模块
ME-S2101 SFP with 10M/100M/1000M（RJ-45）
ME-S2118-S SFP 1.25G/1.0625G、 850nm LC 550m
ME-S2123-S SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm LC 20km
ME-S2123-S40 SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm LC 40km
ME-S2125-S80 SFP 1.25G/1.0625G 、1550nm LC 80km
ME-S2123S-S SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm 单纤 LC 20km
ME-S2123S-S40 SFP 1.25G/1.0625G、 1310nm 单纤 LC 40km
ME-S2125S-S80 SFP 1.25G/1.0625G 、1550nm 单纤 LC 80km